[image: image1.png]Hiag

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                                 № 53                         х. Верхнеподпольный

    О создании муниципальной комиссии
    Администрации Верхнеподпольненского

    сельского поселения по проведению конкурсного
    отбора инициативных проектов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 01.08.2019 № 178-ЗС «Об инициативных проектах», Решения Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 25.12.2020     № 166 «Об инициативных проектах, выдвигаемых на территории Верхнеподпольненского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить состав муниципальной комиссии Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального размещения на сайте поселения.
      3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на главного специалиста по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – И.Г. Бузунову.
Глава Администрации
Верхнеподпольненского

     сельского поселения                                                                        Т.Н. Терских

Приложение

 к Постановлению Администрации

Верхнеподпольненского сельского поселения

          от 11.05.2021 № 53

СОСТАВ
муниципальной комиссии Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
Председатель комиссии:

Терских Т.Н.  – Глава Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Дашкова И.С. – заместитель Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Бузунова И.Г.  – главный специалист сектора по вопросам ЖКХ Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

Члены комиссии:
Гурьева И.А. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения;

Манченкова И.В. – главный специалист сектора земельных и имущественных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения;